13 мая 2009                 13/3
О рассмотрении заключения проверки
Контрольно – счетной палатой Москвы
годового отчета об исполнении бюджета
за 2008 год ВМО Южное Бутово в городе Москве
Заслушав и обсудив информацию Руководителя муниципального образования – Кулакова С.В., депутаты муниципального Собрания
Р е ш и л и:

1. Поручить Руководителю муниципалитета – Бобылеву Н.Б. разработать план мероприятий по устранению нарушений выявленных в ходе проверки Контрольно – счетной палатой Москвы.

2. Поручить комиссии муниципального Собрания по бюджетным отношениям и муниципальной собственности рассмотреть подготовленный план мероприятий.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя муниципального образования – Кулакова С.В.

Результаты голосования: «за» - 6; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Председатель

муниципального Собрания                                                                   Кулаков С.В.